

ÅRSREDOVISNING

för

Lalane AB

Org.nr. 559123-7234

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Lalane AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-06-12. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona 2023-06-12


Lars-Göran Lundgren

ÅRSREDOVISNING

för

Lalane AB

Org.nr. 559123-7234

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Lalane AB

Org.nr. 559123-7234

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla läkartjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlskrona, Blekinge län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30%, detta pga minskad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	99 800	606 800	783 000	623 799
Resultat efter finansiella poster	90 700	558 150	686 749	535 989
Soliditet (%)	70,53	66,80	58,82	49,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 829 246
Årets resultat			71 911
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 901 157

Antalet aktier är 50 000st

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 829 246
Årets resultat	71 911
	<u>1 901 157</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 901 157
	<u>1 901 157</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lalane AB

Org.nr. 559123-7234

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		99 800	606 800
Summa rörelseintäkter		99 800	606 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 900	-76 337
Summa rörelsekostnader		-55 900	-76 337
Rörelseresultat		43 900	530 463
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		46 819	27 687
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	0
Summa finansiella poster		46 800	27 687
Resultat efter finansiella poster		90 700	558 150
Resultat före skatt		90 700	558 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 789	-115 081
Årets resultat		71 911	443 069

2023061410167

Lalane AB

Org.nr. 559123-7234

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

0

127 378

0

127 378

2 272 045

2 272 045

366 744

366 744

2 766 167

2 766 167

14 000

511 097

29 800

554 897

2 225 760

2 225 760

32 178

32 178

2 812 835

2 812 835

2023061410168

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

1 829 246

71 911

1 901 157

1 386 177

443 069

1 829 246

Summa eget kapital

1 951 157

1 879 246

Långfristiga skulder

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

2

782 430

782 430

763 984

763 984

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

0

24 080

8 500

32 580

21 028

140 077

8 500

169 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 766 167

2 812 835

2023061410169

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	782 430	763 984

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlskrona

2023-06-12


Lars-Göran Lundgren
Verkställande direktör